М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0J {?$ **&'? г. № 3 б

О внесении изменения в Административный регламент предоставление
муниципальной услуги «Предоставления доступа к оцифрованным изданиям

хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом
соблюдения требований законодательства Российской Федерации об
авторском и смежном праве», утвержденный постановлением Мэрии

г.Грозного от 05.02.2013 №19.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012
№ 601 «Об основных направления совершенствования систем государственного
управления» Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 2.12.1 пункта 2.12 раздела 2 Административной
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к
оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких
книг, с учетом соблюдения требований законодательств. Российской Федерации об
авторском и смежном праве», утвержденного постановлением Мэрии г. Грозного от
05.02.2013 №19, изменение, заменить цифры «30» цифрами «15».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр г. Грозного= И.В. Кадыров